ת"צ (מנהליים ת"א) 42666-01-20 עו"ד רשף חן נ' מדינת ישראל- רשות המיסים (נבו 28.4.2021):

בית המשפט המחוזי בתל אביב בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, מפי סגן הנשיא השופט חגי ברנר, קיבל את בקשתו של המבקש לאישור תובענה ייצוגית לפי סעיף 3(א) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות"),<sup>1</sup> שעניינה בשאלת החוקיות של ניכויי הפחת שערכה המשיבה בבואה לחשב מס שבח בגין מכירת דירות מושכרות לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963.

המבקש רכש דירה לצורך השכרתה למגורים תמורת דמי שכירות בסכום הנמוך מתקרת הפטור ממס הקבועה בחוק מס הכנסה (פטור ממס על הכנסה מהשכרת דירת מגורים), התש"ן-1990 (להלן: "חוק הפטור"), ולכן היה פטור מתשלום מס הכנסה בגינה. המבקש חישב את השומה העצמית ללא הפחתה של רכיב הפחת משווי הרכישה, בעוד המשיבה טענה כי יש להפחיתו.<sup>2</sup> על רקע הדברים, הגיש המבקש בקשה לאישור התובענה כייצוגית, בהתאם לפריט 11 לתוספת השנייה לחוק תובענות ייצוגיות.

<sup>1</sup> ת"צ (מנהליים ת"א) 42666-01-20 עו"ד רשף חן נ' מדינת ישראל- רשות המיסים (נבו 28.4.2021) (להלן: "עניין חן").

<sup>2</sup> עניין חן, לעיל ה"ש 1, בפס" 3.

<sup>3</sup> עניין חן, לעיל ה"ש 1, בפס" 46.

<sup>4</sup> עניין חן, לעיל ה"ש 1, בפס" 3, 81.

<sup>5</sup> סעיף 8(א)(2) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006.

<sup>6</sup> עניין חן, לעיל ה"ש 1, בפס" 81.

<sup>7</sup> אלון קלמנט "קווים מנחים לפרשנות חוק התובענות הייצוגיות, התשס"ו-2006" הפרקליט מט 131, 145-146 (2006) (להלן: "קלמנט" "קווים מנחים").

<sup>8</sup> עניין חן, לעיל ה"ש 1, בפס" 34.

<sup>9</sup> עניין חן, לעיל ה"ש 1, בפס" 63.